Директору ИОНХ РАН

чл.-корр. РАН

В.К. Иванову

от

(должность, уч. ст. Ф.И.О.)

Лаборатория

Служебная записка (РФ)
	Прошу разрешить научную командировку в
	_______________________________________

(город)

	По приглашению
	___________________________________________

___________________________________________
(организация, Ф.И.O. приглашающего)

	Срок ______ дней          с «____» ________________ 20     г.  по «____» _______________ 20    г.

	Цель командирования

	Расходы по командированию отнести:
	Договор, Грант
	Принимающая сторона
	Личные средства

	Авиабилет (ж/д билет) по маршруту:

	Внутренние переезды по маршруту:

	Гостиница

	Суточные

	№ проекта _________________________

по которому будет производится оплата командировочных расходов
	Номер темы государственного задания, если оплата командировки производится целиком из личных средств или за счет принимающей стороны, № темы __________________________

	Руководитель проекта                                ФИО
	Ученый секретарь                  Г.Е. Марьина

*Орг. взнос на конференцию оформляется отдельной Служебной запиской

Ответственный по лаборатории на период командирования (для зав. лаб.)____________________

Приложение:
приглашение

Подпись сотрудника_______________________________

Зав. лабораторией__________________________________ (_______________________________)

Главный экономист________________________________  (_______________________________)
Зав.протокольным отделом __________________________М.В. Зименкова